
TÉMA ROZHOVOR

Ekonomika dobré i blbé nálady s
Statisíce Čechů se topí v dluzích, exekucích 
a bankrotech, jiná část spotřebitelů, podnikatelů 
i politiků se připravuje na sedm tučných let.
Kdo z nich se plete?
Lukáš Kovanda, Jiří Štefek

KOMENTÁŘ

Všichni proti Babišovi 14
Komentář Bohumila Pečínky

REFLEXE 16

ROZHOVOR

Josef Koutecký
Zažil jsem zázraky 22
Zakladatel československé dětské onkologie 
vzpomíná na cestu z dob, kdy ze stovky dětí 
s nádorovým onemocněním přežily tři 
Hana Benešová

ZAOPONOU______________________________________

Proč je šamanismus tak sexy? зе
O romantice a svobodě, kterou moderního člověka 
fascinuje „šamanská cesta“ / Pavlína Brzáková

Juliette Binocheová
Skoky do neznáma 48
Hollywoodská herečka o Tarantinovi,
Spielbergovi a svém aktuálním snímku,
Dumontově Líné zátoce / Tereza Spáčilová

LABYRINT KULTURY___________________________ 52

CAUSA___________________________________________

Miki Volek ss
Před dvaceti lety zemřela legenda i enfant 
terrible československého roclťn’rollu 
Michal Bystrov

SERIÁL -  FEMME FATALE__________________________

Mlátička Ronda Rouseyová 64
Olympijská judistka vtrhla do hollywoodských 
akčňáků i oktagonových ringů MMA. Před 
devíti měsíci poprvé prohrála. Co bude s velkou 
inšpirátorkou dál? Ptá se Kateřina Kadlecová

REPORTÁŽ________________________________________

Brazilský hrob čfslo 1066 28
V Riu se pro redaktora Reflexu Milana Tesaře 
odehrávaly i jiné boje než ty medailové. Hřištěm 
byl hřbitov a místo bodů se počítaly hroby.

ROZHOVOR______________________________________

Pravicový pravdoláskař 32
Stane se politik a nadšený motorkář Jan 
Klusáček českým Davidem Camcroncm?
Bohumil Pečínka

\ REPORTÁŽ_______________________________________

Na dostřel islamistů 38
i Třetí, závěrečná část reportáže z boji zmítaného 

území ovládaného Islámským státem 
; Lenka Klicperová, Jarmila Štuková

í FENOMÉN________________________________________

Němci u moře 42
Dokumentární fotograf Evžen Sobek představuje 

i severofríský ostrov Sylt / Adéla Knapová

ŽIVOTNÍ STYL__________________________________ 6 8

Á PROPOS________________________________________

S baňkou v zádech 72
Jak se po přisátí baňky cítil osmadvacetinásobný 
olympijský medailista Michael Phelps? JXD ví!
Jiří X. Doležal

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Merkelová chce selfíčko se Zemanem! 74
Ruku na srdce - vy se jí divíte?
Milan Tesař


